PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 27.08.2015

№ 63

 _____
Об утверждении форм документов
для предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области на техническую и технологическую модернизацию
агропромышленного комплекса
В целях реализации Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области на техническую и технологическую модернизацию агропромышленного комплекса, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 19.08.2015 № 414-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области на техническую и технологическую модернизацию агропромыш-ленного комплекса», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1) форму заявления на получение субсидии (приложение № 1);

2) форму справки-расчёта на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области с целью возмещения части затрат на приобретение
за полную стоимость сельскохозяйственной техники (приложение № 2);
3) форму справки о наличии сельскохозяйственной техники (приложение № 3);
4) форму справки о производстве сельскохозяйственной продукции (приложение № 4);
5) форму журнала регистрации (приложение № 5);
6) форму соглашения о предоставлении субсидии (приложение № 6);

7) форму заявления о возврате субсидии (остатка субсидии) (приложение № 7).
2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 26.04.2012 № 239 «Об утверждении формы документа».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Министра

сельского, лесного хозяйства и природных
ресурсов Ульяновской области

  А.И.Братяков
PAGE